
ZARZĄDZENIE  Nr  71/2017 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

 

z dnia  18 lipca 2017 roku 

  

w sprawie: zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa sytemu teleinformatycznego w Urzędzie 

Miasta  w Piławie Górnej i  udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 

teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone”. 

 

                   Na podstawie art.48 ust. 9  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1167),  oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

20 lipca 2011 roku w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego                   

(Dz.U. Nr 159,  poz. 948),  zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Zatwierdzam dokumentację systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” i udzielam akredytacji bezpieczeństwa 

teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej, 

przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

Wszystkich użytkowników systemu zobowiązuję do ścisłego przestrzegania następujących 

dokumentów: 

1. Szczególnych  Wymagań Bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego  

o klauzuli „zastrzeżone”,     

2. Procedur Bezpiecznej Eksploatacji dla systemu teleinformatycznego o klauzuli 

„zastrzeżone” 

 

§ 2 

 

Do zapewnienia bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego przeznaczanego do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” – upoważniam: 

1. Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych, 

2. Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego, 

3. Administratora Sytemu Teleinformatycznego. 

     

 

§ 3 

 

1. Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego czynię odpowiedzialnym za 

weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu 

teleinformatycznego służącego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania 

procedur bezpiecznej eksploatacji. 

2. Administratora Systemu Teleinformatycznego czynię odpowiedzialnym za 

funkcjonowanie systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz za przestrzeganie wymagań 

bezpieczeństwa do tego systemu.   

 

 

 

 

 

 



 § 4 

 

Wszyscy użytkownicy systemu teleinformatycznego ponoszą odpowiedzialność za wszelkie 

naruszenia obowiązującego prawa w trakcie korzystania z autonomicznego stanowiska 

komputerowego o klauzuli „zastrzeżone”. 

 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych.  

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta.  

 

 

 

 


